R9-R12

ART 6201
2RS 0 10 Ad 0 15,00 TRY HARİÇ 150,00 TRY

6203 2RS ALTERNATÖR RULMANI ÖN
M131

ART 6203
2RS 0 10 Ad 0 17,00 TRY HARİÇ 170,00 TRY

BANDO K95-0858BD V KAYIŞI BANDO-
K95-0858BD 0 2 ad 0 35,00 TRY HARİÇ 70,00 TRY

TOPLAM 0 52 372,00 TRY 1306.000 TRY

YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ ALTI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.306,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.